

Č. pol.	Položka	Technická specifikace	Počet ks / m2
1	Tabule školní 1800x1200 mm	viz Příloha č. 4 - Technická specifikace	4
	Tabule	(Jedn. cena bez DPH u jedné tabule)	
	Akát	(Jedn. cena bez DPH u jedné tabule)	
	Hoblování	(Jedn. cena bez DPH u jedné tabule)	
	Spojovací materiál	(Jedn. cena bez DPH u jedné tabule)	
	Nátěr	(Jedn. cena bez DPH u jedné tabule)	
	Práce výkop	(Jedn. cena bez DPH u jedné tabule)	
	Montáž, beton, patky	(Jedn. cena bez DPH u jedné tabule)	
	Doprava	(Jedn. cena bez DPH u jedné tabule)	
2	Nádoba na zadržování vody v krajině s napojením	viz Příloha č. 4 - Technická specifikace	2
3	Zpevněna vodě propustná plocha , úprava terenu, výsadba trvalek	viz Příloha č. 4 - Technická specifikace	1
4	Lavice trámy masiv smrk 2000x400x400mm , uchycení kramle např, broušené	viz Příloha č. 4 - Technická specifikace	4
5	Trvalky 10/15cm min	viz Příloha č. 4 - Technická specifikace	40
6	Cedulky k rostlinám	viz Příloha č. 4 - Technická specifikace	10
7	Tabule školní velká 2000x1600mm	viz Příloha č. 4 - Technická specifikace	2
	Tabule	(Jedn. cena bez DPH u jedné tabule)	
	Akát	(Jedn. cena bez DPH u jedné tabule)	
	Hoblování	(Jedn. cena bez DPH u jedné tabule)	
	Spojovací materiál	(Jedn. cena bez DPH u jedné tabule)	
	Nátěr	(Jedn. cena bez DPH u jedné tabule)	
	Práce výkop	(Jedn. cena bez DPH u jedné tabule)	
	Montáž, beton, patky	(Jedn. cena bez DPH u jedné tabule)	
	Doprava	(Jedn. cena bez DPH u jedné tabule)	
8	Geopozice výstava kamenů velká atyp 4000x1000mm	viz Příloha č. 4 - Technická specifikace	1
9	Informační panel geologie	viz Příloha č. 4 - Technická specifikace	1
10	Náradí zahradnické soubor	viz Příloha č. 4 - Technická specifikace	1
	Celkem		

Cena celkem dle nabídky bez DPH	471 300,00 Kč
DPH 21 %	98 973,00 Kč
Cena celkem dle nabídky s DPH	570 273,00 Kč

Podrobné informace ke každému prvku viz Příloha č. 4 - Technická specifikace

VYPLŇTE POUZE ŽLUTĚ PODBARVENÁ POLÍČKA!!!

ŽLUTĚ PODBARVENÁ POLÍČKA!!

Jedn. cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
42 000,00 Kč	168 000,00 Kč	203 280,00 Kč
15 000,00 Kč	30 000,00 Kč	36 300,00 Kč
53 300,00 Kč	53 300,00 Kč	64 493,00 Kč
9 000,00 Kč	36 000,00 Kč	43 560,00 Kč
100,00 Kč	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč
60,00 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč
49 700,00 Kč	99 400,00 Kč	120 274,00 Kč
17 000,00 Kč		
12 000,00 Kč		
2 000,00 Kč		
2 000,00 Kč		
3 800,00 Kč		
4 800,00 Kč		
4 500,00 Kč		
3 600,00 Kč		
30 000,00 Kč	30 000,00 Kč	36 300,00 Kč
40 000,00 Kč	40 000,00 Kč	48 400,00 Kč
10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč
	471 300,00 Kč	570 273,00 Kč



Maximální cena stanovená
SFŽP s DPH

203 280,00 Kč

36 300,00 Kč

66 550,00 Kč

45 980,00 Kč

4 840,00 Kč

726,00 Kč

121 000,00 Kč

36 300,00 Kč

48 400,00 Kč

12 100,00 Kč

575 476,00 Kč